
Департамент образования и молодежной политики Нефтеюганского района  

Нефтеюганское районное муниципальное дошкольное  

образовательное бюджетное учреждение  

«Центр развития ребенка – детский сад «Улыбка»  
(НРМДОБУ «ЦРР – д/с «Улыбка») 

 

ПРИКАЗ 

25 февраля 2022 года № 96-0 
 

   

с.п. Салым 

 

Об итогах проведения смотра-конкурса на лучший уголок краеведения  

«Край, в котором я живу»  

 

На основании приказа НРМДОБУ «ЦРР – д/с «Улыбка» от 10.01.2022 №1-0 

«Об участии в смотре-конкурс на лучший уголок краеведения «Край, в котором я 

живу»», и справки старшего воспитателя Шумейко А.А. (приложение 1 к данному 

приказу), в целях стимулирования педагогов в организации работы по 

формированию познавательного интереса к изучению культуры, истории, 

традиций, природы малой Родины 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. По итогам проведенного Фестиваля педагогических идей среди 

работников НРМДОБУ «ЦРР – д/с «Улыбка» объявить благодарность: 

1.1. педагогам, занявшим призовые места: 

 1 место Рязанцевой Т.П., Скала А.В. (114 балла); 

 2 место Петровой И.Л., Сидоровой Е.Н.(108 баллов); 

 3 место Алешиной Е.П., Русских О.Г. (101 балл). 

1.2.  педагогам принявшим участие в смотре-конкурсе (Бердникова Е.Н, 

Дасаева Р.К., Чиркова Е.Н., Копейкина М.Н., Ошхарели О.Н., Шорникова Н.Е., 

Мокроусова Л.М., Богданова Т.В., Ефимова О.М., Позолотина О.А., Усольцева 

О.П., Банщикова Е.В.) 

1.3. За качественную экспертную работу в качестве члена жюри: 

Колтаковой С.В., Парахиной Г.А., Табатадзе Т.А., Гришиной М.Е., Шумейко А.А. 

2. Указать на упущение в работе воспитателям Бояркиной Л.К., Процун 

О.В., Игнатовой В.Г., Арслановой Ф.К., Завизен И.А., Райлян А.С. за неисполнение 

приказа (не приняли участие в конкурсе). 

3.  Старшему воспитателю подготовить дипломы победителям, довести 

данный приказ до сведения педагогов.  

4. Приказ НРМДОБУ «ЦРР – д/с «Улыбка» от 10.01.2022 №1-0 «Об 

участии в смотре-конкурс на лучший уголок краеведения «Край, в котором я 

живу»» снять с контроля как исполненный. 

 

                                           Заведующий НРМДОБУ  

«ЦРР-детский сад «Улыбка» __________ О.А. Усольцева 

 

 

 


